



Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



URBAN SOCIAL HUB, Cod SMIS 302295

Anunț

17/05-09-2024

Asociația de Consiliere și Consultanță Economico Socială Oltenia în calitate de beneficiar privat, având sediul de implementare al proiectului în Craiova, str. Sărarilor, nr. 31, județul Dolj, în vederea desfășurării evenimentelor prevăzute în cadrul Proiectului "URBAN SOCIAL HUB" – ID 302295, intenționează să achiziționeze Materiale consumabile (30192700-8 – Papetărie, 30197642-8 – Hârtie pentru fotocopiatoare și xerografică, 30197000-6 – Articole mărunte de birou, 30197320-5 – Capsatoare, 30125100-2 – Cartușe de toner, 30125000-1 – Piese și accesorii pentru fotocopiatoare) după cum urmează:

Nr. crt.	Produs	U/M	Cant.	Preț unitar lei fără TVA	TOTAL lei fără TVA
1.	Hârtie fotocopiator A4 - culoare alba, gramaj 80gr./mp, dimensiune 210x297 mm, compatibil cu toate tipurile de imprimante/copiatoare, 500 coli/top	top	100	32,12	3212,00
2.	Hârtie fotocopiator A3 A4, culoare alba, gramaj 80gr./mp, compatibil cu toate tipurile de imprimante/copiatoare, 500 coli/top	top	3	54,02	162,06
3.	Dosar plastic cu șină – diverse culori, format A4	buc	100	1,48	148,00
4.	Pix cu pastă albastră	buc	10	2,24	22,40
5.	Post-it (76X76 mm)	buc	11	3,78	41,58
6.	Set mape plastic (protecție documente) – format A4, transparente, 100 buc./set	set	10	16,00	160,00
7.	Hârtie autocolantă A4 – 100 coli/top	top	3	50,31	150,93
8.	Separatoare carton – 100 buc/set – diverse culori	set	10	11,06	110,60
9.	Biblioraft A4 8 cm diverse culori	buc	100	11,08	1108,00
10.	Capsator – minim 16 coli, 24/6	buc	4	28,30	113,20
11.	Decapsator	buc	4	5,85	23,40
12.	Capse 24/6	cut	16	3,75	60,00
13.	Perforator	buc	4	35,87	143,48
14.	Agrafe birou – 100 buc./cutie	cut	16	2,84	45,44
15.	Clipsuri 19 mm	buc	10	0,46	4,60
16.	Clipsuri 32 mm	buc	10	0,66	0,60
17.	Marker permanent - diverse culori	buc	10	5,00	50,00
18.	Textmarker – set (4 buc./set)	set	5	14,45	72,25
19.	Alonje de plastic – 25 buc./set	set	20	7,56	151,20
20.	Mape plastic – format A4	buc	10	6,45	64,50



Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



URBAN SOCIAL HUB, Cod SMIS 302295

21.	Cutii arhivare	buc	100	6,64	664.00
22.	Toner copiator negru pentru Copiator Kyocera model TASKalfa 3212i	buc	1	349,66	349.66
23.	Toner copiator color Kyocera ECOSYS MA 3500	buc	3	553,65	1660.95
24.	Drum unit negru Copiator Kyocera model TASKalfa 3212i	buc	1	859,71	859.71
25.	Drum unit color Kyocera ECOSYS MA 3500	buc	3	1.323,66	3970.98
26.	Unitate de dezvoltare negru Copiator Kyocera model TASKalfa 3212i	buc	1	1.214,17	1214.17
27.	Unitate de dezvoltare color Kyocera ECOSYS MA 3500	buc	3	1.866,12	5598.36
	Total lei fără TVA				20168.07

- Livrarea se va face eșalonat până pe data de 31.12.2024 de la semnarea contractului și la solicitarea beneficiarului.
- Operatorul economic va asigura transportul materialelor la sediul Beneficiarului privat fără costuri suplimentare.

Oferta va trebui să conțină atât prețul pe bucată fără TVA cât și valoarea totală exprimată în RON fără TVA.

**Valoarea estimată:** 20168.07 lei fără TVA.

**Procedura aplicată:** Achiziție directă

**Criteriul de atribuire aplicat:** "Prețul cel mai scăzut" în condițiile respectării specificațiilor tehnice.

Plata se face la 60 de zile de la emiterea facturii.

În preț este inclus transportul materialelor consumabile la sediul Beneficiarului privat.

Oferta va fi valabilă 90 de zile

Oferta de preț se va transmite la adresa de e-mail: [office@accesoltenia.ro](mailto:office@accesoltenia.ro) sau se poate depune la sediul Beneficiarului privat din Craiova, str. Sărarilor nr. 31, județul Dolj, până la data de 12.09.2024, orele 15.00.

Orice alte informații se pot obține pe e-mail: [office@accesoltenia.ro](mailto:office@accesoltenia.ro).

Achizitorul are deplina libertate în a selecta oferta câștigătoare, fără a fi obligat să anunțe acest lucru celorlalți participanți. Achiziția directă nefiind o procedură propriu-zisă, nu sunt aplicabile prevederile privind rezolvarea contestațiilor de către C.N.S.C.

Coordonator Partener,  
Raluca Maria Dumitrache